定例委員会議事要旨
	日時
	令和７年６月２日（月）
午前１０時から午前１０時３１分

	場所
	選挙管理委員会室

	出席者
	選挙管理委員
	塚本職務代理者、鈴木委員、山路委員

	事務局
	今井局長、柳川主査、守主査、谷口書記

（議　案）
第33号議案　定時登録における新規登録者の決定について
第34号議案　選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
第35号議案　選挙権を有する者の1/50、1/6、1/3の数の決定および告示について
　　議案のとおり決定した。
第36号議案　在外選挙人名簿へ登録すべき者の決定について
第37号議案　在外選挙人名簿から抹消すべき者の決定について
　　議案のとおり決定した。
第38号議案　東京都議会議員選挙および参議院議員選挙における事務従事者（業務委託および人材派遣による従事者を除く）の決定について
議案のとおり決定した。

（その他）
東京都議会議員選挙の事前審査終了者について
委員会議事要旨について
今後の日程について

[bookmark: _GoBack]次回委員会：６月１２日　午前１０時から